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ÅRSMELDING FOR DRIFTSÅRET 2008/2009 
 
BRUMs 21. driftsår, 1.august 2008 til 31. juli 2009. 
 
 Styret har i driftsåret hatt følgende sammensetning:  
 

Steinar H. Jensen   PDMT - Region Sør/Vest  Leder 
Lisbeth Ellingsen   OBOS    Sekretær 
Tone K. Nygård   Sparebankforeningen     Seminaransvarlig 
Kjell Tore Midtun  Odfjell Bergen   Kasserer/økonomi 
Svein Hagen   Universitetet i Bergen  Ansvarlig Web 

 Espen Karlsen   Bankenes Betalingssentral AS Redaktør BRUM-nytt 
 

Svein Ivar Aadnøy Larsen  If Skadeforsikring  Varamedlem 
Tora Hagen   Høgskolen i Bergen  Varamedlem 
   

Valgkomité:  
Erna Foss Olsen   Bankenes Betalingssentral A/S  
Jan Tommy H. Jensen  TrygVesta 
 

Revisor: 
Jan Erik Martinsen  Ergo-Group 
 
 

STYRETS ARBEID: 
Styret har i perioden hatt 7 styremøter, hvorav 4 fysiske møter og 3 telefonmøter.  Til styremøtene har alle 
styremedlemmer og varamedlemmer vært innkalt.  Styret har i dette driftsåret lagt stor vekt på videreutvikling av 
samarbeidet med Aastra.  
 
MEDLEMSSITUASJONEN 

Medlemssituasjonen har vært stabil det siste året, pr. 17.7.09 hadde BRUM 72 hovedmedlemmer,  7 
bedriftsmedlemmer og 5 partnere. BRUMs medlemmer får en unik mulighet til å være i dialog med Aastra og 
leverandørene gjennom BRUMs seminarer. 
 

ØKONOMI 

BRUM har en tilfredstillende økonomi. Årets kontingentinnbetaling har vært noe lavere enn forventet men 
foreningens egenkapital er på et tilfredsstillende nivå. Kontingenten har vært uforandret de siste 10 år. En stabil 
medlemsmasse og god økonomisk styring har ført til at foreningen har opparbeidet seg en nødvendig 
reservekapital.  Aktiviteter og seminarer som planlegges, budsjetteres nå ut fra selvkost ved fastsettelse av 
deltakeravgift for medlemmer.  BRUM har inngått avtale med autorisert regnskapsfirma for føring av 
foreningens regnskap.  
 
HØSTSEMINARET 
BRUMs høstseminar 2008 ble arrangert i Stavanger og samlet  105 deltagere. Antall deltakere ser ut for å være 
noenlunde stabilt.  Utstillingen i forbindelse med seminaret var  godt besøkt. Seminaret var meget vellykket, 
med svært positiv evaluering fra deltagerne. 

 
VÅRSEMINARET HOS AASTRA I OSLO 

Seminaret i vår var fulltegnet med 91deltagere, hvorav 29 var ikke-medlemmer invitert av Aastra. Det var 
interessante dager med fokus på produktnyheter og strategi.  Et ekstra høydepunkt var deltagelse fra Aastras 
toppledelse, Chairman and Regional Group President Hugh Scholaert .  BRUM og Aastra fikk gode 
tilbakemeldinger og ros for arrangementet.  



 
MEDLEMSINFORMASJON 
Styret benytter BRUM-nytt som informasjonskanal mot medlemmene, sammen med BRUMs hjemmeside på 
www.brum.no. Det siste året har 2 utgaver av BRUM-nytt blitt distribuert til alle registrerte personer i BRUMs 
medlemsregister. I tillegg legges all ny informasjon ut på vår hjemmeside (www.brum.no) på internett.  
Hjemmesiden er godt besøkt og antall treff er økende.  Som i fjor har vi også påmelding på web til seminarene 
via linker på hjemmesiden. 
 
SAMARBEID MED PRODUSENT OG DISTRIBUTØRER 
Aastra, Umoe IKT, NetNordic, Atea og Telefonselskapet har alle vært med i seminar-komiteen. Komiteen søker 
stadig etter nye områder hvor brukere og leverandører kan dra nytte av felles aktiviteter. 
 
FORUM FOR EKSPEDIENTER 

Vi har i perioden hatt sammenkomster både i Oslo og i Bergen. Deltagelsen har begge steder vært 
tilfredsstillende. For å lette arbeidet med forberedelsene, har vi de siste årene kjørt samme program på begge 
steder. Styret ser også positivt på å utvide denne aktiviteten til andre tettsteder i landet. Dette betinger at lokale 
initiativtakere setter i gang nye grupperinger.  

 
BRUMS UTVIKLING 
Styret arbeider bevisst med å opprettholde antall deltakere på seminarene og for å øke medlemstallet.  Dette 
skjer blant annet ved fornyelse i seminar-programmene og ved å gjøre medlemskapet mer verdifullt for 
medlemmene. Styret prøver også å gi gode reduksjoner/rabatter på prisen for medlemmer som deltar på 
arrangementene. Dette skal også gjøre medlemskapet mer lønnsomt for alle parter. 
 
BRUM er registrert i Brønnøysundregisteret med registernummer:   990 535 167. 
 
Det har vært til dels vanskelig å få inn stoff til BRUM-nytt. Vi henstiller alle medlemmer og aktører i BRUM til 
å gjør sitt til for å holde web-sidene aktuelle samt levere stoff til BRUM-nytt. 

 
Styret vil vi takke for tilliten vi er blitt vist fra leverandører og medlemmer, samt takke for interessen dere har 
vist for BRUM gjennom gode innspill og tilbakemeldinger dette driftsåret. 
 

 
 

Styret i BRUM 
 

 


